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20l 9 yılı IV. üç aylık vaaz ve irşat programınm değerlendirilmesi,
2020 yılı I. üç aylık vaaz ve irşat proglamının İl milfttllilgtl vaaz irşat programı temel alınarak
hazırlanması,
vaizlerin haftalık vaız çalışma programlannın tespiti,
İtçe Müftülüğünde fetva ve ADRB nöbeti tutan personelin nöbet günlerinin görüşülmesi
Cuma günleri işlenecek vaaz konuları ile kadınların hafta içi yapacakları vaaz konularının tespiti,
Cuma günleri vaaz yapacak|arın tespiti,
Cuma günü yiz yijze vaaz verilecek camilerin tespiti,
Erkek vaizler tarafindan Cuma günleri işlenecek vaaz konularının tespiti,
Kadın vaizlerin hafta içi camilerde yapacakları vaaz konularının tespiti,
Kendi camilerinde vaaz verecek din görevlilerinin gönişülmesi,
Pazar günleri işlenecek Temel İslam Bilgi leri(ibadet) konularının tespiti,
Paza(esi günleri işlenecek TemeI İslam Bilgileri (itikat) konularının tespiti,
Salı günleri işlenecek Siyer-i Nebi ve Peygamberler Tarihi konularının tespiti,
Çarşamba günIeri işlenecek Temel İslam Bilgileri (helaller ve haramlar, günahlar, ahlak)konuIarının tespiti,
Perşembe günleri işlenecek tefsir derslerinde (ibret tabloları anlahlan) surelerin tespiti,
Sabah namazı buluşmalaıı yapılacak camilerin ve konuşmacıların tespiti,
Universite öğrencilerine yönelik yapılacak özel ders ve programların görüşülmesi,
Muhacirlere yönelik yapılacak programların görüşülmesi,
Cami hizmetlerinde verimliliğin artlınlmas1 kapsamında cami derslerinin görüşülmesi,
Kendi camilerinale v^^, yapu:. görevlilerin denetlenmesi,
Şehit yakınları ve gazilerimize yönelik yapılacak programların görüşütmesi,
Camide günde bir vakitte cami görevlileri tarafından okunacak ayet ve hadislerin görüşülmesi,
Mahalli tv. ve radyolarda yapılacak sohbet programlannın konularının ve konuşmacrlarırun
görüşülmesi,
Denetimli serbestlik müdürlüğü ile yapılacak programların görüşülmesi,
Kapalı ve açık cezaevlerinde yapılacak eğitim./seminer programlann görüşülmesi,

XXIV.
XXV.

Tepebaşı Kaymakamlığı İlçe Müftütüğü İrşat Kurulu Kurul Başkanı İlçe Müftüsü Gafur
YILDIRIM'ın başkanlığında 26/|2l20l9 tarihinde müftülük toplantı salonunda saat 10:00'da toplanarak
gündemdeki maddeler değerlendirilmiş ve aşağıdaki karaılar alınmıştır.

GüNDEMİN cönüşüı,ıvırsi:
I_ 20l9 YILI IV. ÜÇ AYLIK VAAZ vE İnşar rnocRaMININ DEĞERLENDİRİLMESi
2019 yı|ı IV. dönem yaaz ve irşat programının planlandığı şekilde herhangi bir aksaklığa sebebiyet
verilmeden başan ile yürütüldüğü, Başkanhğımızın yazılan doğrultusunda işlenmesi önem arz eden
konulara da yer verildiği, güncellenmesi gereken konuların güncellenerek vaaz yapıldığı anlaşılmıştır.
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2020 YILI I. ÜÇ AYLIK V AAZvE inşar rRocRaı,rı
irçn inşı,r KuRuLu KARARI

GÜNDEM:



II-2020 vILI I. üç ayı,ıx vAAz vE inşır rnocn+.ıııNıN cönüşüLMEsi

Diyanet Işleri Başkanlığı'nın Camilerin Açık Tutulmasına Dair Genelgesinin 2. maddesine istinaden
ilçemiz müftülüğünce hazırlanan Cami Çalışma Programı da dikkate alınarak;

l. Pazanesi günIeri Temel İslam Bilgileri (itikat).
2. Salı günleri Siyer-i Nebi ve Peygamberler Tarihi dersleri,
3. Çarşamba günleri Tefsir Dersleri, (ibret tablolan anlatılan) sure ve ayetler,
4. Perşembe giinleri Temel İslam Bilgileri (helaller ve haramlar, günahlar ve ahlak) dersleri,
5. Cuma günleri Başkanlıkça 2020 yıh 3 aylık belirlenen "Dünyevileşme" konusu başta olmak üzere

iman, ibadet ve ahlak konularına yer verilmesi,
6. Cumartesi günleri Hadis Dersleri,
7. Pazar günleri Temel İslam Bilgileri iİbadet,1 dersleri yapılması kararlaştırılmıştır.

III. ERKEK VAİZLERİN HAF,TALIK VAAZ ÇALIŞMA PROGRAMLARJNIN TESPİTi,
Vaizler; görev ve çalışma yönergesinin 32. Maddesinde;

"a) Vaizler Ramazan ayı ve dini günler dışında haftada 5 defa, erkek vaizler için biri Cuma vaktinde
- olmak üzere Müftülükçe belirlenen yerlerde vaaz etmek, bunlardan en az biri takrir yöntemiyle veya

sohbet şeklinde yapmak, Aile ve dini Rehberlik Bii,rosunda, Fetva hattında ve irşat programları ile ilgili
çahşmalarda görev almak, Çocuk Eğitim Evleri, Huzur Evleri, Sevgi Evleri, Sağtık Kuruluşları. Öğrenci
Yurdu vb. yerlerde vaaz ve irşat hizmetlerinde bulunmak, görevlendirildiği seminer gibi toplantılara
katılmak ve konferans vermek, müftülüğün bilgisi dAhilinde görev mahallerindeki vakıf, demek vb.
kuruluşların irşat faaliyetlerine katkı sağlamak şeklinde görev tarifi yapılmıştır.

b) Aile ve Dini Rehberlik Bürosunda, fetva hattında veya irşat kurullarında görevlendirilen vaizler,
buralarda görev yaptlklarl her bir gün için bir vaaz görevinden muaf tutulurlar hususu da yer almaktadr."
Buna göre erkek vaizler için aşağıdaki şekilde haftalık çahşma programı yapılması.
l. Erkek vaizlerin tamamı cuma olmak üzere haftada en az iki vaazı namaz vakitleri öncesi camide vaaz
şeklinde yapmaları, camide namaz vakti öncesi yapılmayan vaazlann cami içinde vakte bağlı olmaksızın
veya cami dışında sohbet, ders, takrir, seminer ve konferans şeklinde yapmalan.
2. Cami dışı programların Üniversite, İHL, İHOO, liseler ve meslek liselerinde ve kampüslerinde, aynca
Diyanet Öğrenci Evleri, Orta Öğretim ve Yüksek Öğretim Ögtenci yurtlarında ve Diyanet Gençlik
Çahşmaları Merkezinde, Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Gençlik Merkezlerinde, Aile, Çalışma ve

-- Sosyal Hizmetler İl Mtıdt-ırltıgtıne bağlı Kurumlarda, Müftülük veya TDV Şubelerinin seminer
salonlarında, Müftülüklerle işbirliği içerisinde çalışan STK'ların salonlarında sohbet, ders, takrir, seminer,

- konferans, söyleşi, program, okullarda Değerler Eğitimi ve Müftülüklerde Fetva Nöbeti ve ADRB nöbeti

şeklinde yapmaları,
3. Erkek fetva nöbetlerini ilçe vaizi Abdulvahap TEKER'in Pazartesi ve Salı. Halil İbrahim İNAK'ın ise

Çarşamba, Perşembe günleri tutması,
4. Tepebaşı Müftülüğü Uzman Yaw Abdulvahap TEKER'in 3 programın camide vaaz şeklinde
yapması, 2 gün Tepebaşı Müftülüğünde Fetva nöbeti tutmasl, (toplam 5 program) Pazartesi ve Salı
günleri Tepebaşı İlçe Müftülüğünde fetva nöbeti tutması, Salı giinleri yatsı namazından önce Akarbaşı
Camii'nde cami dersi yapmasl! Çarşamba günleri öğle namazı öncesi Dekovil Camii'nde vaaz, Perşembe
günleri öğ[e namazr öncesi HaI Camii'nde vaaz, Cuma günleri tespit edilecek camide vaaz, Pazar günleri
Akarbaşı Camii'nde sabah namazı buluşması yapması, (Toplam 5 program)
5. Tepebaşı Müftülüğü Vaizi Aydın YILMAZ'ın, 3 programını camide vaaz şeklinde yapması, bir
programtnı AnadoIu Üniversitesi Camii'nde veya Üniversite kampüsünde, bir programını Uluönder Fatih
Camii Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezinde Üniversite öğrencilerine yönelik sohbet, ders, takrir ve
seminer şeklinde yapması, 2 programı okullarda "Değerler Eğitimi" olarak yapması, (toplam 7 program)
Pazartesi günleri, öğle namazı öncesinde Dekovil Camii'nde vaaz yapması, yatsı namazından önce
Vişnelik Beyazıt Camii'nde Cami dersleri yapması, Salı günleri öğle namazından önce Ha[ Camii'nde
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vaaz yapması ve okullarda değerler eğitimi yapması, Çarşamba günleri okullarda değerler eğitimi
yapması, Perşembe günleri Anadolu Üniversitesi Camii'nde Üniversite öğrencilerine yönelik dersler
yapmasl, Cuma günleri Müftülükçe tespit edilecek bir camide vaİz yapmasl, Cuma akşamlan Uluönder
Fatih Camii Diyanet Gençlik Çalışmaları Merkezinde gençlere yönelik program yapması. (Toplam 7

program)

6. Tepebaşı Vaizi Halil İbrahim İNAK'ın, 3 programını Camide vaaz şeklinde, bir programını
Uluslararası Cevat Ülger İHL ve pansiyonunda öğrencilere yönelik sohbet, ders, seminer ve konferans

şeklinde yapması, 2 gün Tepebaşı Müftiilüğünde fetva nöbeti tutması ve bu günlerde 2 program da

okullarda "Değerler Eğitimi" yapması, (8 program) Pazartesi günleri Cevat Ulger Uluslararası IHL
değerler eğitimi programı yapması, okullarda değerler eğitimi yapması, Salı günleri öğle namazı
öncesinde Tepebaşı Camii'nde vunz yapması, Çarşamba günleri Tepebaşı İlçe Müftülüğünde fetva nöbeti
ve okullarda değerler eğitimi, Perşembe günleri Tepebaşı İlçe Müftülüğünde fetva nöbeti ve Uluönder
Camii'nde öğle namazı öncesi vaaz yapması, Cuma günleri müftülükçe tespit edilecek camide vaaz
yapmast ve fetva nöbeti tutması,

Ayrıca Erkek Vaizlerin bu görevlerin dışında evine en yakın camide 01 Ekim tarihinden itibaren
Ramazan ayına kadar ikamet ettiği bölgede camide haftada bir sabah namazı buluşması, bir de yatsı
namazı öncesi Cami dersleri yapmaları, üııkarıdaki hususlar dikkate alınaıak EK-l çizelgeye göre haftalık

çalışma görev programını icra etmeleri kararlaştırılmıştır.

IV. KADIN VAiZLERİNİN HAFTALIK VAAZ ÇALIŞMA PROGRAMLARININ TESPİTi
A. Çahşma Prensipleri;

Vaizler; görev ve çalışma yönergesinin 32. Maddesinde;
a) Vaizler Ramazan ayı ve dini günler dışında haftada 5 defa, erkek vaizler için biri Cuma vaktinde

olmak üzere Müftülükçe belirlenen yerlerde v.ızız etmek, bunlardan en az bİri takir yöntemiyle veya
sohbet şeklinde yapmak, Aile ve dini Rehberlik Bürosunda, Fetva hattında ve irşat programları ile ilgili
çahşmalarda görev almak, Ceza İnfaz Kurumu ve Tutuk Evleri, Çocuk Eğitim Evleri, Huzur Evleri, Sevgi
Evleri, Sağlık Kuruluşları, Öğrenci Yurdu, Fabrika vb. yerlerde vaaz ve irşat hizmetlerinde bulunmak,
görevlendirildiği seminer, panel, sempozlum gibi toplantılara katılmak ve konferans vermek, müftülüğün
bilgisi dahilinde görev mahallerindeki vakıf, dernek vb. kuruluşların irşat faaliyetlerine katkı sağlamak

şeklinde görev tarifi yapılmıştır.
b) Aile ve Dini Rehberlik Bürosunda, fetva hattında veya irşat kurullannda görevlendirilen vaizler,

buralarda görev yaphkları her bir gün için bir vaaz görevinden muaf tutulurlar hususu da yer almaktadır.
Buna göre;

1. Kadın vaizlerin haftada en az 2 vaazı camide kadınlara yönelik vaaz şeklinde yapmalan,

\, 2. Cami dışı programların Üniversite, İHL, İHOO, liseler ve meslek liselerinde ve kampüslerinde,

ayrıca Diyanet Öğrenci Evleri, Orta Öğretim ve Yüksek Öğretim Öğrenci 1urtlannda ve Diyanet Gençlik
- Çalışmaları Merkezinde, Gençlik ve Spor Müdiiılüğüne bağlı "Gençlik Merkezlerinde, Aile, ÇalıŞma ve

Sosyal Hizmetler İt Mt_ıdtırttıgüne bağlı Kurumlarda, Müftülük veya TDV Şubelerinin seminer

salonlarında, Müftütüklerle işbirliği içerisinde çalışan STK'ların salonlarında sohbet, ders, takir, seminer,

konferans, söyleşi, program, okullarda Değerler Eğitimi ve Müftülüklerde Fetva Nöbeti ve ADRB nöbeti

şeklinde yapmalarl,
3. Bir ADRB nöbetinin bir vaaz programı ve bir fetva nöbetİnİn |i1 yaaz programı, Aİle, Çalışma ve

Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı bir kurumda yapılan bir görevin bir vaaz programı sayılması,

4. Tepebaşı ADRB Vaizi Emine CAN tarafından Paza(esi günleri İl Müftülüğü ADRB Nöbeti

tutması, §alı günleri okullarda Değerler Eğitimi kapsamında seminer vermesi, ayrıca 4,6 YaŞ grubu

Ögrenci Velileİine yönelik Veli Seminerleri yapması, Çarşamba giinleri Dekovil Camii'nde saat l 1:00 da

AbRB kapsamında Aile Sohbetleri yapması, Perşembe günleri Tepebaşı Ilçe Müftülüğünde ADRB
nöbeti tutması, TDV Eskişehir Şubesi Seminer Salonunda ADRB çalışmaları doğrultusunda saat l0:00 da
.Hayat Arkadaşım' projeİi kapsamında İl ADRB Vaizi Hacer TİFTİK ve Merve ÇELİK tarafından

dönİışümlü olaİak clers]er yapması! Ctıma giinleri okrıllarda Değerler Eğitimi kapsamında seminer

vermesi, (Toplam 6 program)
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5. Tepebaşı Yaizi Zeynep TUNCA tarafından Pazartesi günleri Tepebaşı llçe Müftülüğünde ADRB
nöbeti tutması, Salı günleri okullarda değerler eğitimi yapması, Çarşamba günleri Anadolu Üniversitesi
Camii'nde öğrencilere yönelik saat l7:00 da ders yapması, akşamları TDV Eskişehir Yüksek Öğrenim
Kız Öğrenci Yurdunda Manevi Rehberlik ve Danışmanlık sohbetleri yapması, Perşembe günleri İlahiyat
Camiinde saat l0:00 da genel konularda vaaz etmesi, Cuma günleri Velibey Camii'nde saat l4:30 da
genel konularda vaaz etmesi, ayrıca ayda bir defa Sahibul Vefa Kız Kur'an Kursunda Ömek Şahsiyetler
konulu sohbet yapması, Cumartesi günleri Anadolu Nasreddin Hoca Camiinde saat l0:00 da öğrencilerine
yönetik Fıkıh dersi yapması. Ayrıca Tepebaşı İlçe Müftülüğüne bağlı Diyanet Kız Öğrenci Evinde
Hamilik ve sohbet yapması. (Toplam 8 program) yukandaki hususlar dikkate alınarak EK-2 çizelgeye
göre haftahk çahşma görev programını icra etmeleri kararlaştırılmıştır.

Taşra İlçeleri Kadın Vaiz|er tarafından aynı şekilde İlçe Müftülükterince Haftalık Çalışma
programı hazırlamaları kararlaştırılmıştır.

V. HAFTALIK VAAZ KAPSAMINDA GENÇLERE YÖNELiK PROGRAM YAPACAK
GöREvLiLERiN rrspiri;

1. Tepebaşı Vaizi Aydın Yılmaz; Anadolu Üniversitesinde veya Camiinde l, Tepebaşı Diyanet Gençlik
Çalışmaları Merkezinde l Haftada 2 program
2. Tepebaşı Vaizi Halil İbrahim İ1.1er; Uluslararası Cevat Ülger İHL'de haftada bir program.

VI. HAFTALIKYA,AZ KAPSAMINDA OKULLARDA DEĞERLER EĞİTİMİ YAPACAK
GöREvLİLERiN TEspiTi;

1. Tepebaşı Vaizi Halil İbrıhim İN.q,K; okullaıda değerler eğitimi kapsamında haftada 2 defa,
2. Tepebaşı Vaizi Aydın YILtrIAZ; okullarda değerler eğitimi kapsamında haftada 2 defa,

VII. KADIN VAİZELERİN HAFTA içi caıliı,nnıE YAPACAKLARI VAAZ
KONULARININ TESPİTi

2020 yıIı Ocak, Şubat ve Mart aylannda kadınlara yönelik vaaz ve irşat programlannda aşağıdaki
konuların işlenmesi kararlaştırılmıştır.

1. Haftada l gün vaaz yapılan camilerde Cuma konularının işlenmesi, ihtiyaç duyulan konulara
dayer verilmesi ve sorularrn cevaplandırılması,

2. Haftada 5 gün program olan Çarşı Camii'nde ise; Pazartesi günleri Aile sohbetleri, Salı günleri
Tefsir dersleri, Çarşamba günleri Siyer ve Peygamberler Tarihi, Perşembe Günleri Hadis
sohbetleri, Cuma günleri ise İlmihal dersleri yapılması ve takrir şeklinde işlenmesi

VIII. ERKEK VAİZLER TARAFINDAN CUMA GÜNLEni işı,ıNncr« VAAZ KONULARININ
TEsPİTİ

20l9 yı|ı Ekim. Kasım ve Aralık aylarında Cuma günleri iı Mtifttisti. Müftü Yardımcıları. ilçe
Müftüleri. erkek Vaizler. Şube Müdürleri, Uzmanlar. İlahiyat Fakültesi Ögretim Üyeleri. İmam Hatip
Lisesi ve Ortaokulu meslek dersleri öğretmenleri ile emekli müftü, vaiz ve kendi camilerinde vaaz eden

cami görevlileri tarafindan aşağıdaki konuların işlenmesi kararlaştırılmıştır.

03.01.2020 Cuma Kadının dokunulmazhğı ve Onuru

10.01 .2020 Cuma

17.01.2020 Cuma Huzura ermek için huzurda bulunmak: "Namaz"

Cuma Çocuğun dokunulmazlığı ve Onuru

3l .01.2020 Cuma Kur'an ve Sünnete göre dünya hayatının anlamı
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Cuma Haksız kazanç: "Faiz"

Cuma İslam her tiirlü Terörü reddeder, Birlik ve Beraberliği emreder.

2|.02.2020 Cuma 3 Ayların Başlangıcı ve Regaib Kandili

28.02.2020 Cuma Teknolojiyi kullanabilme becerisinin önemi, Bağımlıhkların çeşitleri ve
hayata olumsuz yansımaları

06.03.2020 Cuma Eşrefi mahlukat olarak kadın ve İslam her türlü şiddeti reddeder

l3.03.2020 Cuma Çanakkale ruhu ve zaferi, İstiklal Marşı ve Şehitlerimizi rahmetle anma

20.03.2020 Cuma Miraç Kandili Ve Miraç hediyeleri.

Cunra Dünyevileşmenin insan karakterine yansımaları (Hırs, Tamahkarlık, Riya, Kibir
Vb..)

Ix. cUMA GÜNLERi iLÇE MERKEZiNDE VAAZ YAPACAKLAzuN TESPiTi
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07.02.2020

14.02.2020

27.03.2020

1. il Müftüsü Bekir GEREK,
2. İl Müftü Yardımcısı Dilaver ŞAHİN
3. it Müftü Yardımclsı Ziya ALBAYRAK,
4. il Müftü Yardımcısı İbrahim ÇAYIR,
5, Tepebaşı İlçe Müftüsü Gafur YILDIRIM
6. İı Müftüıüğü Başvaiz M. Nazmi BAHÇE,
7. iI v aizi Akif AYKANAT,
8. it Vaizi Aşır ToPRAK
9. İı Vaizi Salih BiLGİLi,
10. İt Vaizi Ömer Faruk CAN,
l l. Cezaevi Vaizi Mehmet AYGLIN,
12. Cezaevi Vaizi Ahmet ÇATMAN,
l3. Cezaevi Vaizi Yahya DEMİRÖRS.
14. Odunpazarı İlçe Vaizi Necati ERDAĞLI,
15. Odunpazan İlçe Vaizi Mustafa YUMUŞAK,
16. Odunpazan İlçe Vaizi Cemil PAMUK,
l7. Odunpazarı Şube Müdürü Feyzutlah SELVİ.
18. Tepebaşı İlçesi Uzman Vaizi Abdülvahap TEKER,
l9. Tepebaşı İlçesi Vaizi Aydın YILMAZ,
20. Tepebaşı İlçe Vaizi Halil İbrahim İNAK.

(20 kişi) tarafından vaaz yapmaları kararlaştırılmıştır.

X. VAAZ YAPACAK EMEKLİ MÜFTÜ VE VAİZLERİN TESPİTİ.
Başkanlığımızın 2007 no'lu genelgesinde; "emekli vaiz ve fahri vaizlik belgesi bulunanlar ile vaaz etme

ehliyet ve niteliğinde olan diğer elemanlardan mahalli müfti,ilüğün bilgisi veya izniyle azami ölçüler
içerisinde istifade cihetine gidilecek" denilmektedir. Bu kapsamda emekli müftü ve vaizlerden;

l. Emekli Müftü Yardımcısı Şaban KAYALI,
2. Emekli Vaiz Enver TÖRE,
]. Emekli Vaiz Cengiz KESİMLİ.
4. Emekli Fahri Vaiz İbrahim ŞAVK

Talepleri de dikkate alınarak Cuma günleri vaaz programlarında yer verilmesi kararlaştırılmıştır. (4 Kişi)



xI. VAAZ YAPACAK İLAHiYAT FAKÜLTESi VE iMAM HATİP LiSESİ
HOCALARININ TESPİTİ

İlahiyat Fakültesi Ögretim Üyelerinden:
1. Prof. Dr. Mustala YILDIRIM (Dekan),
2. Doç. Dr. Adil ŞEN,
3. Ögr. Üyesi Sadık TANRIKULU,
4. Ögr. Gör. Cihat SUBAŞI,
5. Ahmet AL, Aziz Mahmut Hüdai iHoo Müdürü,

XII. CUMA GÜNLERi YÜZ YÜZE VAAZ VERİLECEK CAMiLERiN TESPİTİ
a) Merkezi konumları itibari ile yine her Cuma Müftü, Müftü Yardımcısı, vaizler ve vaaz yapan diğer

görevliler taralından aşağıdaki camilerde vaaz yapılması, bu camilerde ayda bir veya iki defa kendi
görevlileri tarafından vaaz yapılması,

l. Anadolu Üniversitesi Camii,
2. İlahiyat Camii,
3. Gümülcine Camii,
4. Uluönder Camii,
5. Uluönder Fatih Camii,
6. Tülomsaş Abdulhamid Han Camii

b) Caminin cemaat kapasiteleri dikkate alınarak en az ayda bir Cuma günü Müftü, Müftü Yardımcısı,
vaizler ve vaaz yapan diğer görevliler tarafından aşağıdaki camilerde vaaz yapılması,

l . Tepebaşı Ibrahim Rukiye Demirel Camii,
2. Tepebaşı Hal Camii,
3. Tepebaşı Çamlıca Fatih Camii.
4. Tepebaşı Dekovil Camii,
5. Tepebaşı Camii,
6. Tepebaşı Şirintepe Yayla Camii,
7. Tepebaşı Mamure Camii,
8. Tepebaşı Batıkent Eyüp Sultan Camii,
9. Tepebaşı Hacı Kadir Camii.

c) Tepebaşı ilçesinde üç aylık vaaz programında bir planlama çerçevesinde yukanda isimleri hiç yer
almayan camilerin de vaaz programına alınarak vaizler tarafindan irşat programına alınması,

XIII. KENDi CAMiLERiNDE VAAZ VERECEK DiN GÖREVLiLERİNİN
GöRüşüLMEsİ

Yapılan incelemede;
Tepebaşı ilçesinde l94 olmak üzere toplam 494 din görevlisinin yijz yize v^rz becerilerini
geliştirme kursu aldığı anlaşılmıştır. Buna göre;

a; İlimiz Merkez Tepebaşı Müftülüğüne bağlı Din Görevlilerinin tamamına yakın Yüz Yijze Yaaz
Becerileni Geliştirme Kursu aldığı anlaşıldığından her ayın 2. Cuma Günü merkezi vaaz sistemini
açılmaması, Camilerde Müftü, Vaiz glbi vaaz programı olanlaıın dışında tüm cami görevlilerinin
kendi camilerinde yiz yü-ze vaaz yapmal,arı ve DHYS sistemine girmeleri.

b) Her ayın 2. Cuması İl lltıfttistl, İl Müftii Yardımcıları, Vaizler... cemaat potansiyeli yüksek olan
Köy, Belde ve İlçelerde vaaz yapmak ;J.zere gerekli programların yapılması.

c) Her ayın 2. Cuması haricinde ise merkezi vaaz sisteminin açık tutulması,
d) Birden fazla görevlisi olan Camilerde görevlilerin dönüşümlü olaıak vaaz etmeleri

kararlaştınlmıştır.
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Ix. cUMA GüNLERi yvzyuzu VAAz l,ERiLEcEK cAMiLEnix rnspiri
d) Merkez İlçe olan Tepebaşı İlçesi camilerinin merkezi vaaz sisteminin Çarşı Camii'nde bulunması

dikkate alınarak Müftü, Müftü Yardımcısı vaizler tarafindan her Cuma Çarşı Camii'nden düzenli
olarak vaaz yapmalanna,

e) Merkezi konumları itibari ile yine her Cuma Müftü, Müftü Yardımcısı, vaizler ve vaaz yapan diğer
görevliler tarafından aşağıdaki camilerde vaaz yapılması, bu camilerde ayda bir veya iki defa kendi
görevlileri tarafından vaaz yapılması,

Tepebaşı Camii,
Seyrantepe Camii,
Anadolu Üniversitesi Camii,
İbrahim Rukiye Demire| Camii,
Müftülfü Camii,
H. Zeynep Camii,
H.Mehmet Özel Camii,
yaıuz camii,
Hacı Sadık Camii,
Hacı kadir camii
Hal Camii
sütlüce orta camii
Rençber Rıza Tanm Camii
ilahiyat camii,
Gümülcine Camii,
uluönder camii,
Uluönder Fatih Camii,

f) Caminin cemaat kapasiteleri dikkate alınarak en az ayda bir Cuma günü Müftii, Müftti Yardımcısı,
vaizler ve vaaz yapan diğer görevliler tarafindan aşağıdaki camilerde vaaz yapılması,
Tepebaşı İbrahim Rukiye Demirel Camii,
Tepebaşı Hal Camii,
Tepebaşı Nalbant Camii,
Tepebaşı Çamlıca Fatih Camii,
Tepebaşı Dekovil Camii,
Tepebaşı Camii,
Tepebaşı Şirintepe Yayta Camii,
Tepebaşı Mamure Camii,
Tepebaşı Batıkent Eyüp Sultan Camii,
Tepebaşı Hacı Kadir Camii,

g) Tepebaşı ilçesinde üç aylık vaaz programında bir planlama çerçevesinde yukarıda isimleri hiç yer
almayan camilerin de vaaz programına alınarak vaizler tarafından irşat programına alınması,

X. KENDi CAMiLERiNDEvAAZ VERECEK DİN GöREVLiLERİNİN GöRüŞüLMEsİ
Tepebaşı ilçemizde l94 din görevlisi yiiz y;jze vaaz becerilerini geliştirme kursu almıştır.

e) Tepebaşı Müftülüğüne bağlı Din Görevlilerinin tamamına yakınının Yüz Yüze Vaaz Becerileni
Geliştirme Kursu aldığı anlaşıldığından her ayın 2. Cuma Günü merkezi vaaz sisteminin
açılmaması nedeniyle, Camilerde Müftü, Vaiz gibi v,az programı olanlann dışında tüm cami
görevlilerinin kendi camilerinde yiz yize vaaz yapmalaıı ve DHYS sistemine girmeleri.

f) Her ayın 2. Cuması İlçe Müftüsü ve Ilçe İrşat Kurulu üyeleri tarafindan Cemaat potansiyeli
yüksek olan Köy, Belde ve İlçeterde vaaz yapmak üzere gerekli programlaıın yapılması.

g) Her ayın 2. Cuması haricinde ise merkezi vaaz sisteminin açık tutulması,
h) Birden fazla görevlisi olan Camilerde görevlilerin dönüşümlü o|arak vaaz etmeleri

kararlaştırılmıştır.
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xI. iı vB iı,çB uürrüı,Bni TARAFINDAN yApILAcAK özBı, rıanis nnRsı-Bni
KoNuLARININ rBspiri

Başkanlığın ilgili talimatı doğrultusunda İl ve İlçe Müftüleri tarafindan haftada bir gün tespit edecekleri
camilerde hadis sohbeti yapmalan, hadis sohbetinin Hadislerle İslam kitabından takip edilmesi, bu
doğrultuda;

a) il MüftüSü Bekir GEREK taralından her cumartesi günü Çarşı Camii'nde öğle namazından önce
hadis sohbeti yapması ve diğer camilerden merkezi vaaz sisteminden dinlenilmesi,

b) İlçe Mtlfttlleri tarafından da aynı şekilde tespit edecekleri gün ve camilerde hadis sohbetleri
yapmaları,

c) Cumartesi günleri vaaz yapacak olan vaizler tarafından da aynı şekilde hadis sohbeti yapılması,
d) Kendi Camii'nde cumartesi günleri vaaz yapan görevlilerinde aynı şekilde hadis sohbeti

yapmalan,
e) Hadis sohbellerinin İl İrşat Kurutunca belirlenen konulardan yapılması kararlaştırıImıştır.

cumartesi Günleri ozel Hadis sohbetlerinde I lenecek I(onular

XII. PAZAR GÜNLERİ İşı,nNocrx TEMEL iSLAM BİLGiLERİ GBADET)
KONULARININ TESPiTi

Vaizler ve din görevlileri tarafından Pazar giinleri Temel İslam Bilgileri (İbadeQ derslerinin yapılması,
derslerin Diyanet İslam İlmihali eserinden takip edilmesi ve aşağıdaki konular çerçevesinde yapılması
kararlaştırılmıştır.

05.01.2020 Pazar
Oruç kimlere farzdır? Ramazan orucu kaç gündür? Ramazan ayının
başlangıcının ve sonucunun tespit edilmesi, Oruç çeşitleri, Oruca ne zaman
nasıl ve ne zaman niyet edilir? 1İslam İlmilıali OİS yay. 3.261-272)

12.01.2020 Pazar
Sahur ve İftarın fazileti, Fidye, Kaza ve Kefaret, Orucu bozan şeyler, Orucu
bozup Kazave Keffareti gerektiren durumiar (İslam İlmihali DİB yay. s.273-
280)

19.01.2020 Pazar
Oruçluya Mekruh olanlar ve olmayanlar, Oruçluya Müstehab olanlar,
Oruçla ilgili çeşitli hükümler, İtikaf 1İs|am İümihali DİB Yay. 5.285-289)

Tarih Konu

04OcakCumartesi Alemlerin Rabbine sığınmak İstiaze ve Her haynn anahtan Besmele. C.l S;159-
|73

1 1OcakCumartesi Hamdele ve Salvele C.l Sı183-193

l 8ocakcumartesi Alemlerin Rabbi Allah, Isim ve Sıfatları C.\ 5;215-217

25OcakCumartesi Yaratılış ve Mükerrem Varlık Insan C.l S;23 l -281

l Şubat Cumartesi Ruhani varhklar, Melekler, Cinler ve Şeltan C. l 3;243-255-267

8 Şubat Cumartesi İnsanın Dünyadaki Cenneti Aile ve Aile kurmak C.4 S;l1-2l
15 ŞubatCumartesi Şiddet değil şefkat aile huzuru C.4 S; l5l
22ŞubatCumartesi 3 Ayların başlangıcı ve Regaib Kandili
29ŞubatCumartesi Dünya, Ubudiyet ve Din C.l S;337-345-355

7 Mart Cumartesi Insanın öteki yarısı Eş ve Sağlam yuva için gerçek Nikah C.4 S;41-61

l4Mart Cumartesi Çanakkale ve Şehitlik. Gazilik
2l Mart Cumartesi Miraç Kandili ve Miraç hediyeleri

Sevgi ve Şe{kat melwesi Çocuk C.4 S;l05-12928Mart Cumartesi
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26.01.2020 Pazar
Zekatın önemi, Zekatın farz olmasının şartlan, Mal süibinde bulunması
gereken şartlar, Nisap Miktarları, Asli İhtiyaçlar(İslam İlmihali Oİn Yay.
S.29l.-296)]

Pazar
Zekat verilmesi mallar,Altının ve Gümüşün Zekatı, Ticaret malları ve
paranın Zekatı (İslam İlmihali DİB Yay. S.297 -2302)

Pazar Zekat kimlere verilir? Zekat kimlere verilmez?(İslam İlmihaüi DİB Yay.
S.302-304)

|6-02.2020 Pazar
Haccın faydaları, Hac kimlere farzdır? Haccın edasının şartlan,Haccın sahih
olmasının şartları, Haccın farzlarılİslam İlmitıali Oİg Yay. 5.307-313)

23.02.2020 Pazar
Haccın Rükunları,(Arafatta Vakfe, Arafat vakfesinin yeri-zamanı,Arafat
vakfesinin Sünnetleri (İslam ilmihali oiB Yay. S.3l4-320)

01.03.2020 Pazar
Haccın Vacipleri (Sa'y etmek, Sa'yin sahih olmasının Şartları-Vacipleri-
Sünnetleri, Sa'yin Yapılışı Muzdelife'de Vakfe (İslam İlmihali DİB Yay.
S.320_329)

08.03.2020 Paz,ar

Haccın Sünnetleri (Kudüm Tavafı, Arefe Gecesi, Mina'da Gecelemek,
Bayram gecesini Müzdelife'de geçirmek, Bayram günlerinde Mina'da
kalmak, Umre Nedir, Nasıl yapılır?(İslam İlmihali nİB Yay. 5.329-335)

15.03.2020 Pazar

Hac ve Umre Cinayetleri, Hac veya Umreyi Bozup kazasını gerektiren
cinayetler, Bedene (Deve veya sığır kurban etmeyi gerektiren cinayetler,
Özür sebebiyle ihram yasaklanna uymamak(İslam İlmihali DİB Yay. S.336-
343)

22.03.2020 Paz,ar
Hacda Bedel, Farz olan Hac için Bedel gönderilmesinin Şartları
Hz.Peygamberin (S.a.v) Kabrini Ziyaıet, Ziyaretin Usul ve Adabı 1İslam
İımihaıi ois Yay. S.344-348)

Pazar
Kurban nedir? Kurbanın hükmü, Kurn-ban kesmekle yükümlü olanlar,
Kurban Nisabı, Kurban edilecek hayvanlar, Kurbana mani olan ve olmayan
haller(İslam İlmilıali OİS Yay. S.349-358)

xllI. PAZARTESi GÜNLERi İşı-ıNecrx TEMEL isı-nır silcil-eni tirix,lrı
KoNULARlNIN TEsPİTi

2020 yı|ı Ocak, Şubat ve Mart aylarında Pazartesi günleri vaizler ve kendi camilerinde vaaz eden cami
görevli|eri tarafından Diyanet yayınlarından "(Meleklere İman. Kitaplara İman. Peygamberlere İman.
Ahirete İman)" s://kurul.di anet. ov.tr,{Di et-Ya eserlerinden itikadi konuların tespitnlar
edilerek işlenmesi kararlaştınlmıştır;

06.0| -2020 (Meleklerin Varlığı ve mahiyeti) Giriş, I.Melek inancı, II.Melek kavramı
ve Meleklere iman, Meleklerin mahiyeti, I.Meleklerin Varlığı,
II.Meleklerin kanatları, III. Meleklerin Görülmesi, IV. Meleklerin
Özellikleri(Meleklere İman Dib.Yay.S. l -43)

13.01.2020 pazartesi Meleklerin çeşitleri ve görevleri(A. Cebrail, B. Mikail, C. İsarfil, D.
Azrai|, B. Arşı taşıyan melekler / Mukaneb Melekler F. Kiramen Katibin
G. Koruvucu Melekler ( Meleklere İman Dib. Yav. S. 43-63 )

pazartesi

İnananlarla Melekler arasındaki Münasebetler (A. Zikir Ehliyle Birlikte
olan Melekler, B. Müminlere Dua eden ve destek veren Melekler, C.
Görevleriyle anılan bazı Melekler D. Meleklerin Hz. Adem' e secdesi,
E.Meleklerin Şefaati (Meleklere İman Dib. Yay. S.64-76)

27.01.2020 pazartesi

h
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02.02.2020

09.02.2020

29.03.2020

pazartesi

20.01.2020

Cin ve Şeltan (I.Cinlerin Mahiyeti, II. Cinlerin Varlığı, III. Cinler
Hakkındaki Yanlış İnanışlar, lV.Cinlerin Özellikleri, A.Cinler Görülebilir
Mi? B. Yiyip İçmeleri, Evlenip Çoğalmalaıı, C. Kısa sürede uzun mesafe
almaları, D.Cinlerin Gaybı Bilememesi (Meleklere İman Dib.Yay.S.78-
lı6)



03.02.2020 pazartesi
Ilahi Kitaplar(Giriş, I.Temel esaslar, A. Ilahi kitaplara iman etmenin

C.Kitapların Vahvedilişigereği, B. Kitapların gönderiliş hikmetleri
(Kitaplara İman Dib. Yay. S.7-52)

10.02.2020 pazartesi İkinci Bölüm Kur'anı Kerim (I.Kur'an-ı Kerim'in Özellikleri,Il.Kur'an
Tarihi, A.Kur'an'ın Nüzulü, Yazılması, Toplanması, Çoğaltılması ve
Tevatür yoluyla Nakledilmesi, B. Kur'an'ın Tertibi III. Kur'an'ın
Erişilmez Üstiinlüğü(Kitaplara İman Dib.Yay.S.55-85.1

|7 -02.2020 pazartesi Peygamberlik Müessesesi-I(İman Esası olarak Peygamberlik, II.
Peygamberliğin Dini ve Akli Temelleri, A.Dini Temelleri, B.Akli
Temelleri, C. Tarihin ve Tecrübenin Şahitliği, Ill.Peygamberlere olan
ihtiyaç(Peygamberlere İman Dib.Y.S.9-35)

24.07.2020 Pazarlesi Peygamberlik Müessesesi-II(Peygamberlerin Sıfatları, A. Zorunlu
Sıfatları,, l.Sıdk, 2.Emanet, 3.Tebliğ, 4.Fetanet, 5.İsmet,
B.Peygamberlerde Bulunması Mümkün olan sıfatlar, l.Beşer olmalan, 2.

Toplumların arasından seçilmelerilPeygamberlere İman Dib.Y.S.35-48)
02.03.2020 pazartesi Ikinci Bölüm Peygamberliğin Ispatı ve Mucize(I.Peygamberliğin

ispatı,Il.Mucize ve Özellikteri, III.Mucize Çeşitleri) (Peygamberlere İman
Dib.Y.S.5l -66)

09.03.2020 Pazaılesi Üçüncü Bölüm Hz. Muhammed(S.A.S,)' in Peygambertiği,I. A.
Nübüwetinin Delilleri, 1.Önceki kutsal kitaplarda Müjdetenmesi, 2.Ehl-i
Kitabın Beklentileri, 3. Son Peygamberin Gelmesin gerektiren

Şartlar(Peygamberlere İman Dib.Y.S69-79)
16.03.2020 pazartesi Üçüncü Bölüm Hz. Muhammed'in Peygamberliği II.B. Nübüwet

dönemindeki deliller, l.Sema Kapılarının Şel.tani Varlıklara kapanması,
2.Ehl-i Kitabın Son Peygamberi tanıyıp bilmesi 3.Ehl-i Kitabın
Hz.Muhammed(s.a.s)'le Lanetleşmekten kaçınması(Peygamberlere İman
Dib.Y.S.79_104)

30.03.2020 pazartesi İkinci Bötüm Kabir ve Kıyamet (I.Kabir hayatı, A.Ruhun mahiyeti ve
ölmezliği, B.Kabir hayatının varlığı ve mahiyeti, C.Kabir Ahvali,l.Kabir
Suali, 2.Kabir Azabı, 3.Kabir nimeti, Il.Kıyamet, A. Kıyametin zamanı,
B.Kıyamet alametleri, C.Kıyametin kopuşu)(Ahirete İman Dib.Y.S.29-46)

xIV. SALI GüNLERİ İşı,oNncnx sİYER-i NEBİ İSLAM TARiHi KONULARININ
TESPİTİ.

2020 yılı Ocak, Şubat ve Mart aylarında Salı günleri müftü, müftü yardımcıları, vaizler ve kendi

- camilerinde vaaz eden cami görevlileri tarafından Hadislerle İslam Eserinden aşağıdaki konularının
işlenmesi kararla tırılmı tır;

07.01.2020 Salı Sahabilerin Hz.Peygamber Sevgisi: Tezahürler(Hadislerle Islam 6/433)

Salı Arkadaş olarak Hz. Peygamber (Hasilerle İslam 6/445)14-01.2020
2| .01.2020 Salı Hz.Peygamber' in Ümmetine düşkünlüğü (Hadislerle İs|am 6/457)

Salı İslam Ümmeti: En Hayırh Ümmetsiniz (Hadislerle |s|am 6/467)28.01.2020
04.02.2020 Salı Hz.Peygamber: Bilgi ve Tecrübe İnsanı (HadisIerle İslam 6/477')

Hz.Peygamber: Yaşayan Kur'an(Hadislerle İslam 6/489)|1.02.2020 Salı
|8.02.2020 Salı Hz.Peygamber: Duygulu ve duyarlı insan (Hadislerle IsIam 6/50l )

Hz.Peygamber: Duası Ummetini Kusatan Nebi(Hadislerle slam 6/513)25.02.2020
03.03.2020 Hz.Peygamber: Şükreden bir kul (Hadislerle İslam 6/525)

l0.03.2020 Salı Hz.Peygamber:Hikmetli Davetçi (Hadislerle Islam 6/539)

SaIı Hz.Peyg amber: Samimi ve bilge rehber (Hadislerle Islam 6/559)|7.03.2020
Salı Hz.Peygamber: En güzel Mürebbi ( Hadislerle İslam 6/575)24.03.2020

Salı Biat: Bir Yürek Sözleşıı,ıesi ( Hadistcrle İslam 6/591)31.03.2020
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xV. ÇARŞAMBA GüNLERİ işı,nNocnx TEMEL isLAM sircİLnRi FELALLER VE
HARAMLAR, GüNaHLıR, AHLAK) KoNULARININ rtspiri

20l9 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylarında Çarşamba günleri vaizler ve kendi camilerinde vaaz eden cami
görevliIeri tarafından aşağıdaki konularda "Diyanet İslam İlmihalinden işlenmesi kararlaştırılmıştır;

01 .0l .2020 Çarşamba (islam İlmihali Dib.Y.S.457-460) Sihir

08.01.2020 Çarşamba (İslam ilmihali Dib.Y.s.460) Alkollü ve Uyuşturucu Maddeler
kullanmak

l5.0l .2020 Çarşamba (Islam Ilmihali Dib.Y.S.460-46l)Rüşvet

22.01.2020 Çarşamba (islam itmihali Dib.Y.S.46 t )Kumar

29.01.2020 Çarşamba (Islam Ilmihali Dib.Y.S.46l )Yetim malı yemek

05.02.2020 Çarşamba (islam ilmihali Dib.Y.S.462) Anne ve Babaya Asi olmak

|2.02.2020 Çarşamba (İsıam ilmihali Dib.Y.5.464) Yalan ve Yalan yere Şahitlik

|9.02.2020 Çarşamba (İslam ilmihali Dib.Y,S.467) Gıybet (Çekiştirmek)

26.02.2020 Çarşamba (Islam Ilmihali Dib.Y.S.469) Koğuculuk
04.03.2020 Çarşamba (iSlam ilmihali Dib.Y.S.47l ) Suizan
l 1 .03.2020 Çarşamba 1islam İlmihali Dib.Y.s.477) Alay Etmek

l8.03.2020 Çarşamba (İslam İlmihali Dib.Y,S.478) Hırsızlık ve Haksızlık
25.03.2020 Çarşamba (İslam İlmihali Dib.Y.S.485) Ahlak, Önemi, Kaynağı, Müelryidesi

xVI. PERŞEMBE GÜNLERİ İşı,nxrcrx TEFsiR DERSLERiNDE dBRET TABLOLARI
ANLATILAN) SURİLERiN TEsPİTi

20l9 yılı Ekim, Kasım ve Aralık aylannda Perşembe günleri vaizler ve kendi camilerinde vaaz eden cami
görevlileri tarafindan aşağıdaki surelerden tefsir dersi yapılması, derslerin "Kur'an Yolu Tefsiri"nden
işlenmesi kararlaştırılmıştır.

02.0|.2020 Perşembe Yasin Suresi (1-12) Imamı Mubin
09.01.2020 Perşembe Yasin Suresi ( l3-32) Ashab-ı Karye
|6.0|.2020 Perşembe Yasin Suresi (33-44) Ölü Arz'dan Yaşayan Gezegene
23.0I.2020 Perşembe Yasin Suresi (45-54) Kıyamet Sayhası
30.01.2020 Perşembe Yasin Suresi (55-76) Cennet ve Cehennem Ehli
06.02.2020 Perşembe Yasin Suresi (77-83) Olüler Diriliyor

13.02.2020 Perşembe
Karia Suresi (1-1l) Kıyamet Sonrasına Hazırhk, Tekasür Suresi
(1-8) Biriktirme ve Çoğaltma Bağımlılığından Korunma

20.02.2020 Perşembe
Asr Suresi (1-3) Zamanı Etkin Kullanma, Hümeze Suresi (1-9) Alay
Etme Hastalığı, Sebepleri ve Tedavi Yollan.

27.02.2020 Perşembe
Fil Suresi (1-5) Kabe, Kureyş Suresi (1-4) Bir Şükür Çeşidi olarak
ibadet

05.03.2020 Perşembe
ela,rnŞr"*ltl-Z)DiniYalanlayantarın Karakteristik Özeltikleri,
Kevscr Suresi ( l -3) Namaz ve Krırbanın KulIara kazandırdıkları
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|2.03.2020 Perşembe
Kafirun Suresi (1-6) Yol Ayrımı,Nasr Suresi (1-3) ZaferAhlakı

Perşembe
Tebbet Suresi (l -5) Malına Güvenip Şımaran İnsanların Hazin
Sonuİhlas Suresi (1-4) Uluhiyet

Perşembe
Felak Suresi (1-5) Haset Hastalığı, Nas Suresi (1-6) Istiaze

I. SABAH NAMAZI BULUŞMALARI YAPILACAK CAMiLERiN VE KONUŞMACILARIN TESPİTi

1. İlimiz merkez Tepebaşı Müftülüğünce iki haftada bir farkh camilerde Pazar günleri sabah namazı
buluşmalan yapılması,

2. İlimiz Tepebaşı llçesi Tekke Camii'nde Cami görevlileri tarafindan Cuma günleri Sabah Namazı
buluşmaları yapmalan konuşmacı olarak İl Müftü Yardımcısı İbrahim ÇAYIR'ın katılması,

3. Itimiz Tepebaşı İtçesi Uluönder Camii'nde İl Vaizi akif aYKANAT tarafından haftanın Cuma
günleri,

4. İ|imiz Odunpazarı İlçesi Akarbaşı Camii'nde Cami görevlileri tarafından Pazar günleri Sabah
Namazı buluşmaları yapmaları konuşmacı olarak Tepebaşı İlçe Uzman Vaizi Abdülvahap
TEKER'in katılması,
Sabah namazı buluşmalarında prensip olarak hadis sohbetleri yapılması, ancak cemaatin talebi
üzerine istedikleri konuda sohbet yapılması, Hadis sohbetlerinin Başkanlığın Hadislerle İslam
eserinden en faz\a l0 dakika olarak yapılması, isteyenlerin hadis sohbetini namazdan önce
yapması kararlaştı rı lmlştır.

XVII. üNİVERSİTE öĞnnxcİı,nni, nİN GöREVLiLERİ VE KUR,AN KURSU
öĞnnriciınRixn yöNtı,ix yıpıı-a.c^ıx özEL DERs pRoGRAMLARJNIN
GöRüŞüLMEsİ

a) Üniversite öğrencilerineyönelik;
l. Vaiz Ayşe ELSÖZ tarafından Anadolu Üniversitesi Camii'nde kız öğrencilere yönelik Pazartesi
günleri saat l 7:30- 19:30 arası,

2. Anadolu Üniversitesi Camii İmam-Hatibi Tankut GİJNDOĞAN tarafından Anadolu
Üniversitesi Camii'nde erkek öğrencilere yönelik Perşembe günleri saat 17:0O- l8:30 arası,

3. Tepebaşı İlçe Vaizi Aydın YILMAZ tarafından Anadolu Üniversitesi Camii'nde erkek
öğrencilerine yönelik Perşembe günleri saat l7:00- 19:00 arası,

1l4 haftada 114 sure başhğı altında Tefsir dersleri yapılması.

xVIIl. CAMi HİZMETLERİ VERİMLiLİĞiNİN ARTIRILMASI KAPSAMINDA CAMi
DERsLERİNİN cÖnÜŞÜı,ıvıısi

2007 genelgesinin l3. Maddesinde; il ve ilçelerde ki merkezi camilerde aşağıdaki usul ve esaslar
çerçevesinde halka yönelik cami dersleri verilecektir. Dersleri verecek elemanlar öncelikle Müftü,
Müftü Yardımcısı, Şube Müdürü, Kur'an Kursları Müdürü, Vaizler, Kur'an Kursu Öğreticileri.
Murakıplar, İmam-Hatipler ile Başkanlık personeli iken emekli olan ve bizzat müftülerce uygun
görülecek liyakatli elemanlar aıasından tespit edilecektir,
Cami Dersleri Cami Çalışma Programı da dikkate alınarak Cuma günleri hariç olmak üzere
mevsim şartları, mahalti şartlar ve vatandaşların talepleri de dikkate alınarak İl ,e İlçe
Müftülerince tespit edilecek gün ve saatlerde birer saat olarak haftada en az iki saat
uygulanacaktır,

Cami dersleri erkeklere ve kadınlara yönelik olmak iizere ayn ayn düzenlenecektir. Kadınlara
yönelik cami dersleri kadın Din Hizmetleri Uzman|arı, ve Vaizeler tarafından verilecektir. Bunlar
bulunmadığı takdirde fahri vaizeler ile liyakatli kadın Kur'an Kursu Öğreticilerinden istifade
cihetine gidilecektir,
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Cami dersleri 0l Ekim 30 Nisan tarihleri arasında sürdürülecektir,
Cami dersleri uygulamasından müftüler birinci derecede sorumlu olacaktır. Başkanlık
müfettişlerince yakından takip edilecektir. Müftü ders vermiyorsa, zarnan zaman derslere katılarak
ders veren hocalarla dinleyicileri yönlendirerek, açıklamalarıyla destek olacaktır,

Cami dersleri ile ilgili faaliyet raporları, her yıl müftülüklerce hazırlanan yıllık irşat raporlarında
ayrı bir başlık altında, olumlu, olumsuz yönleri ile önerileri de ihtiva edecek şekilde hazırlanacak
ve değerlendirilmek tizere Başkanlığa gönderilecektir. Cami derslerinde kaynak eser olarak
Başkanlık yayınları esas alınacaktır denilmektedir.

Yukarıda ki hususlar dikkate alınarak;

a) Kur'Anı Kerim ve Meali dersinin Başkanhğın ve TDV'nin Kur'an-ı Kerim ve Meali ile Kur'an
Yolu Tefsiri'nden,

b) Temel Dini Bilgiler dersinin Diyanet tek ciltlik İslam iımihaıi ile iki ciltlik ilmihaü kitabından
yapılmasını,

c) Ramazan ayı hariç İl genelindeki tüm camilerde sabah namazı ezanından 10 dk sonra başlatılmak
üzere bir cemaati olsa dahi tüm görevliler tarafından cemaate yönelik "Cami Dersleri" adı altında
hatim usulü önce Kur'an_ı Kerimin yüzünden sonra okunan yerİn mealİnİn okunmasına devam

edilmesi, gerektiğinde tefsirinin yapılması ve DiBBYS/DHYS sistemine görevliler taraflndan

girilmesini,

d) İl genelindeki tüm camilerde 0l Ekim 2018 tarihinde başlayan ve Pazartesi, Sah ve Çarşamba
günleri yatsı namazından 15 dakika önce yapılan "Cami Dersleri"nin Nisan ayının sonunda

bitirilmesi. Buna göre; İlimiz Merkez Tepebaşı Müftülüğtine bağlı;

l. Uluönder Camii'nde il Vaizi Akif AYKANAT tarafından,

2. Akarbaşı Camii'nde Uzman Vaizi Abdülvahap TEKER tarafindan,

3. Vişnelik Beyazıt Camii'nde Vaiz Aydın YILMAZ tarafından,

4, Merkez Tepebaşı ilçelesine bağlı diğer camilerde ise cami görevlileri tarafindan

0l Ekim 2019_ 30 Nisan 2020 tarihleri arası Cami Dersleri adı altında her hafta Salı günleri yatsı

namazından önce islam İlmihalinden Temel Dini Bilgiler dersleri yapmaları, her hafta Çarşamba
günleri yatsı namazından önce Kur'an-ı Kerim ve Meali (Tefsiri) dersleri YaPmaları ve

DİBBYS/DHYS programına girmeleri,

xIX. MUHACİRLERE yÖNELİKyApILAcAK pR6GRAMLARIN GÖRÜşÜLME5|.

ı . İ|imizde Sığınmacıların (Muhacirlerin) yoğun olarak yaşadığı mahalleler;

Tepebaşl ilçesi sütlüce, Esentepe, yeşiltepe, Şirintepe ve kumlubel Müallelerinde yoğun

olarak yaşadığı anlaşılmıştır.

2. Kur,an-ı Kerim, Elif-Ba ve Arapça İsıami Temel eserlerden kitaphk oluşturulacak

camiler;
Sığınmacıların yoğun olarak yaşadığı bu camilerde sığınmacılann istifade edebileceği Kur'an-ı

Kerim, Eıif_ga ve Arapça İslami Temel eserlerin bulundurulması kararlaştırılmıştlr.

3. İlimizde Sığınmacıların yaşadığı diğer mahalleler;

Tepebaşı ilçesi Çamlıca, zafer, sakintepe, ve Işıklar Mahallelerinde ise belli bir miktarda

sığınmacı yaşadığı anlaşılmıştır.
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4. Arapça Hutbe Okunacak CamiIer;
Tepebaşı ilçesi Sütlüce Mahallesi Hacı Sadık Camii'nde ve Sakintepe Mahallesi Çavuşlar
Camii'nde Diyanet İşleri Başkanhğınca gönderilen hutbenin Arapça çıktısının görevlilerce
alınarak Türkçe hutbenin yanında Arapça hutbenin de okunmasr kararlaştırılmıştır.

XX. KENDi CAMİLERİNDEYAAZYAPAN GÖREVLİLERiN DENETLENMESi
İlçe murakıpları düzenli olarak her Cuma kendi camisinde vaaz eden görevlilerin vaazlarını
dinlemelerini, vaaz işleyişlerinde muhteviyat, konu bütünlüğü, vaaz tekniklerine dikkat edip
etmedikleri, konu dışına çıkıp çıkmadıklan gibi hususları takip ederek gerekli rehberliği
yapacaklar ve sonucunda bağlı bulunduklan müftülük makamına bilgi vermeleri
kararIaştırılmıştır.

XXI. ŞEHiT YAKINLARI VE GAZİLERİMiZE YÖNELiK YAPILACAK
PROGRAMLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İl Müftüsü ve İlçe Müftülerinin başkanlığında oluşacak heyet tarafından ayda bir düzenli olarak
şehit yakınlannın ziyalet edilmesi,

xxII. CAMİDE GÜNDE BiR VAKİTTE CAMİ GÖREVLiLERİ raRarıNnaN
OKUNACAK AYET VE HADiSLERiN GÖRÜŞÜLMESİ

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Camilerin Açık Tutulması Genelgesi çerçevesinde din görevlileri
kendilerince tespit edilecek bir ayet ve bir hadisin her gün bir vakitte okumaları kararlaştırılmıştır.

xIV. CUMA DERSLERİ EK ÖĞRETİM PROGRAMLARtNrN GÖRÜŞÜı-ıı,ıesİ
Din Eğitimi Genel Müdürlüğünce hazırlanan "Cuma Dersleri Ek Programı Uygulama esasları"

çerçevesinde Bayan Kur'an Kursu öğretİcİlerİmiz her Kur'an Kursunda Cuma saati öncesinde veya Cuma
Namazı sonrasında iki saatlik bir ek program açacaklar, uygulama esasları çerçevesinde katılımcılara
Kur'anı Kerim, meali, sohbet vb. dersler yapacaklar, katılımcı sayrstnın fazla olması durumunda programı
en yakın camide yapacaklar.

iı,çr inşan KuRuLUNUN BELiRLENMEsi
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İlçe Müftüsü Gafur YILDIRIM başkanlığında, Şube Müdürü İhsan BAŞTÜRK, IJzmaı Yaiz
AbdulVahap TEKER, |Jzman Yaiz Halil İbrahim İNAK ve ilçe vaizi Aydın YILMAZ'dan müteşekkil 5

ş-, asıl üyeden oluşturulmuştur.
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